关于开展2012-2013学年
校“优秀研究生干部”评选工作的通知
各有关单位：

为进一步加强我校校风、学风建设，发挥研究生干部的示范带头作用，引导和激励研究生德、智、体、美全面发展，经研究决定在全校开展2012-2013学年校“优秀研究生干部”评选工作，现将评选有关事项通知如下：

1、 评选条件

1、具有坚定正确的政治方向，坚持四项基本原则，努力学习马克思主义和马克思主义中国化的最新成果，自觉践行社会主义核心价值观。
2、热爱所学专业，勤奋学习，成绩优良。已考学位课程平均成绩80分以上，同时具备下列条件之一：（1）学术思想活跃，在国际、国内重要期刊（有CN刊号）上发表一篇以上学术论文；（2）有较强的科研能力，在重大课题研究中发挥重要作用并取得一定成绩；（3）专业实践能力较强，在临床或教学实践中获得一致好评。

3、热心为同学服务，具有较强的组织协调能力和奉献精神，积极参加各项文体及社会实践等集体活动，能发挥模范带头作用，在同学中享有较高的威信。
4、在评选年度担任研究生干部一学年（含）以上。

5、研究生干部期间在学生文体活动、社会实践方面做出突出成绩和贡献的，应优先给予推荐上报。

6、有下列情况之一者则无参评资格：
（1）违反校纪校规，受到纪律处分、处理的；
（2）考试科目有不及格的；
（3）剽窃他人科研成果，或冒名发表他人论文，有违科学道德的；

（4）不接受学校、学院安排，拒绝参加集体活动的。

二、评选对象

2011级、2012级和2013级硕博连读研究生中担任班委、支委、团支部委员、辅导员助理、研究生助管、寝室长、研究生会、研究生分会成员及研究生社团部长以上负责人等研究生干部。

三、评选比例和办法

1、优秀研究生干部按照研究生干部总数的6%进行评选，本项评比与其他同类校级优秀个人原则上不重复获评。
2、2011级、2013级硕博连读研究生干部由各研究生培养单位组织初评，2012级研究生干部由研究生学院党总支组织初评。
3、研究生干部按照所在年级分别向所在研究生培养单位或研究生学院党总支提出申请，经初评并公示无异议后提交研究生学院党总支，经研究生学院党总支审核后上报专家评审会确定，并报校党委会审定。
 4、凡被评为“优秀研究生干部”者，学校授予“安徽医科大学优秀研究生干部”荣誉证书，并给予一定物质奖励。
四、报送材料（纸质及电子版）

1、安徽医科大学 “优秀研究生干部”候选人汇总表（附件1）

2、安徽医科大学 “优秀研究生干部”登记表（附件2）（附候选人成绩单和相关证明材料）

以上材料电子版可从研究生学院网站下载。

3、各单位公示情况说明

五、报送时间

各单位须于2013年12月13日前将有关材料报送研究生学院党总支（联系人：郭勇，联系电话：65167737），逾期不予办理。

特此通知。

附件1: 安徽医科大学 “优秀研究生干部”候选人汇总表
2：安徽医科大学 “优秀研究生干部”登记表
二〇一三年十二月二日

PAGE
- 2 -